
7

点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点

1 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 4 5 点 点

2 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 2 4 点 点

3 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 3 2 点 点

4 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 1 3 点 点

5 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 点 5 1 点 点

4,266,579円(税抜)

令和7年8月22日（金）午前10時00分

１　企業の能力

業務実施
場所

(2.0)

0.0

2.0

1.0

1.0

0.0

同種業務
等実績

業務成績
優秀建設
技術者表
彰

保有資格
継続教育
(CPD)

(3.0) (5.0)

3.0

2.5

2.5

7.0

7.0

0.0

8.129.8

8.1

5.0 7.94,30036.5

23.3

36.5

23.3 4,266

5

31.4 4

2

44.4 1

39.6

24.8

37.9 3

落札

0.00.03.7日本シビックコンサルタント株式会社　広島事務所 1.2 1.01.0 3.0 7.0 5.01.4

1.5

(40.0)(5.0) (40.0)

33.2

29.8

株式会社セトウチ　広島支店 1.9 2.00.0 3.0 5.6

3.0 5.0

3.0

0.0

7.0

5.0

5.03.0

中央開発株式会社　中国支店 1.4 2.00.0 3.0

(80.0)(40.0)配点 (2.0)

0.05,35024.824.8

(2.0)(2.0)

3.0

(3.0) (6.0)(3.0) (7.0)

0.0

評価点
（a)

技術評価点 価格評価点

入札価格
（税抜，千円）

評価点
(b)

株式会社ヒロコン　広島支社 2.0 2.00.0

5.9

2.0

3.0 5.8

6.433.2 4,5003.0 3.2 5.0ケイ・エム調査設計株式会社 2.0 2.0

4,267

3.0

5,355,000円(税抜)

件名 広島高速５号線温品ＪＣＴ排水設計その他業務

一般競争入札：総合評価

入　札　調　書

№ 業者名 業務成績
平均

実施・
照査体制

優良業務
表彰

入札日時

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格
（最低制限価格）

確認通知日 令和7年7月31日（木） 年度

２　管理技術者の能力 ３　担当技術者の能力

保有資格
継続教育
(CPD)

評価値
（a）+（b）

順位 摘要
合計

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る金額である。


