入 札 調 書

	入札	上日時		令和7年8月22日(金)午前10時00分	確認通知日	年度	7	
	件	+名		広島高速 5 号線温品 J C T 排水設計その他業務 一般競争入札:総合評価				
予	定	価	格	5,355,000円(税抜)				
	査 基 景低制			4,266,579円(税抜)				

		1 企業の能力				2 管理技術者の能力				3 担当技	支術者の能力 技術評価点		価格割	评価点					
No.	業者名	業務成績 平均	優良業務 表彰	実施・ 照査体制	業務実施場所	保有資格	継続教育 (CPD)	同種業務 等実績	業務成績	優秀建設 技術者表 彰	保有資格	継続教育 (CPD)	合計	評価点 (a)	入札価格 (税抜, 千円)	評価点 (b)	評価値 (a)+(b)	順位	摘要
	配点	(2.0)点	(2.0)点	(2.0)点	(2.0) 点	(3.0) 点	(3.0) 点	(7.0) 点	(6.0) 点	(3.0) 点	(5.0) 点	(5.0) 点	(40.0) 点	(40.0)		(40.0) 点	(80.0) 点		
1	中央開発株式会社 中国支店	1.4 点	0.0 点	2.0 点	0.0 点	3.0 点	3.0 点	7.0 点	5.9 点	0.0 点	2.5 点	0.0 点	24.8 点	24.8 4	5,350 5	0.0 点	24.8 点	5	
2	ケイ・エム調査設計株式会社	2.0 点	2.0 点	2.0 点	2.0 点	3.0 点	3.0 点	7.0 点	3.2 点	1.5 点	2.5 点	5.0 点	33.2 点	33.2 2	4,500 4	6.4 点	39.6 点	2	
3	株式会社ヒロコン 広島支社	2.0 点	0.0 点	2.0 点	1.0 点	3.0 点	3.0 点	0.0 点	5.8 点	3.0 点	5.0 点	5.0 点	29.8 点	29.8 3	4,267 2	8.1 点	37.9 点	3	
4	株式会社セトウチ 広島支店	1.9 点	0.0 点	2.0 点	1.0 点	3.0 点	3.0 点	7.0 点	5.6 点	3.0 点	5.0 点	5.0 点	36.5 点	36.5 1	4,300 3	7.9 点	44.4 点	1	落札
5	日本シビックコンサルタント株式会社 広島事務所	1.2 点	1.0 点	1.0 点	0.0 点	3.0 点	1.4 点	7.0 点	3.7 点	0.0 点	5.0 点	0.0 点	23.3 点	23.3 5	4,266 1	8.1 点	31.4 点	4	

⁽注)上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る金額である。